
令 和 ４ 年 ２ 月 １ 日 

 

３ 年 生 保 護 者 様 

 

大 阪市立中野中学校 

校 長  三 好  充                                           

 

３年生の給食停止の対応について 

 

 余寒の候、ますますご清祥の事とお喜び申しあげます。平素は本校教育活動に

ご理解、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 ３年生の給食を調理していただいております鷹合小学校が新型コロナウイル

ス感染症等の拡大により、２/２（水）～２/４（金）までは臨時休校となります。

つきましては、給食再開までは弁当の持参の対応をお願いいたします。急な対

応ではありますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記  

 

停止日 ： 令和４年２月２日（水）～２月４日（金）  

  ３年生のみ 弁当持参 

              


